PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: NUTRICIONISTA

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

RAVILLA DA SILVA                                     0028916 27/11/1999 70,50 APROVADO

LEONIRA ARAUJO VASCONCELOS                           0029381 15/04/1991 64,00 APROVADO

LAYNNE ARAUJO CARVALHO                               0035350 16/06/1999 64,00 CLASSIFICADO

ANTONIA KLEDYNA VIEIRA DA SILVEIRA                   0043122 10/03/2001 52,00 DESCLASSIFICADO

MAYARA VIANA DA COSTA                                0043950 10/11/1993 51,00 DESCLASSIFICADO

JESSICA SOUSA COUTINHO                               0044860 29/07/1998 47,50 DESCLASSIFICADO

GABRIELLE DA SILVA FERNANDES                         0028815 09/04/2000 46,00 DESCLASSIFICADO

VIVIANE DA PAZ BRITO                                 0030749 09/07/2024 44,50 DESCLASSIFICADO

CARMELITA DE JESUS BASTOS                            0028875 14/08/1993 43,00 DESCLASSIFICADO

ALINE DE FIGUEIREDO SILVA                            0031865 20/02/1988 40,50 DESCLASSIFICADO

TANIA  CRISTINA DE CARVALHO MACIEL                   0042294 16/09/1985 39,00 DESCLASSIFICADO

WALTER SOUSA LIMA JUNIOR                             0035518 02/06/1994 37,50 DESCLASSIFICADO

JULIANA CARLA DE AGUIAR MATOS                        0031299 07/05/1990 34,00 DESCLASSIFICADO

PEDRO GABRIEL OLIVEIRA SILVA                         0032497 23/02/2002 32,00 DESCLASSIFICADO

ERIKA KESIA DOS SANTOS ROCHA GOMES                   0030856 04/04/1999 30,50 DESCLASSIFICADO